[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О Егоровой А.Е.

1. Освободить Егорову Альбину Егоровну от занимаемой должности руководителя Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам в связи с переходом на другую работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

28 сентября 2016 года

№ 131